
quinta-feira, 28 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00829 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Pregão Presencial

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
RUA DR. MANOEL VITORINO, S/N – MACAÚBAS - BAHIA
C.N.P.J. Nº 14.380.828/001-27 – I. ESTADUAL Nº 30.304.758.
FONE-FAX:  77-3473-1141 / 1142  - 0800-284-2004
E-MAIL: saaemacaubas@yahoo.com.br

Resumo  de  Contrato SAAE-Mac. 044-2017.

CONTRATO SAAE-MAC. 044/2017 – 26/12/2017.
Processo Administrativo  148/2017
Pregão Presencial 015/2017
Homologado 20/12/2017 – Delcione Oliveira Figueiredo
Contratante: SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto, CNPJ: 14.380.828/0001-27. Contratado:
PLANEJAR CONSULTORIA E PLANEJAMENTO EPP – CNPJ N. 07.471.060/0001-31. Objeto:
Contratação de serviços de empresa especializada para realização dos serviços de organização, 
elaboração e realização de concurso público, para provimento de cargos do quadro efetivo destinado ao 
provimento de vagas, de níveis fundamental e médio do quadro de pessoal do Serviço Autônomo de 
Água e Esgoto do Município de Macaúbas-BA., com a efetivação de inscrições, preparação e aplicação 
das provas, elaboração da lista de classificação geral de candidatos, bem como promoção dos atos 
necessários à referida seleção. O preço global para fornecimento do objeto acima será de R$ 26.000,00 
(VINTE E SEIS MIL REAIS). Projeto Atividade: 2.145 – Manutenção dos Serviços Administrativos /
3390.39.00.50 – Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica. Prazo de Execução 180 dias. Fundamento legal: 
LEI FEDERAL 10.520/02, SUBSIDIARIAMENTE A LEI 8.666/93 E LEI COMPLEMENTAR 123/2006.

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

85A73F1C0EEA85D2666B89235FBD6378



quinta-feira, 28 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00829 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

85A73F1C0EEA85D2666B89235FBD6378


		2017-12-28T12:49:53-0200




